
www.amunes.es.gov.br

234
DOM/ES - Edição Nº1.896

Vitória, quinta-feira, 18 de Novembro de 2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO, EM 17 DE NOVEMBRO DE 
2021.

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA
Presidente da Câmara

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS, EM 17 DE 
NOVEMBRO DE 2021.

ELIANA JANUÁRIO DE PAULA DA VITÓRIA
Membro da CPL

Protocolo 749246

Ibiraçu

Aviso de Licitação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 
023/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está 
realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a “Contratação 
de Empresa para fornecimento de arranjos e mini 
buquê de flores tropicais naturais, para decoração 
da Sessão Solene em Comemoração aos 10 anos 
de  Escola São Francisco de Assis- ESFA Unidade 
de Ibiraçu, conforme especificações previstas no 
presente Termo de Referência, que está disponível 
através do e-mail:licitacao.cmi@camaraibiracu.
es.gov.br  site: www.ibiracu.es.gov.br ou pelo 
telefone (27) 3257-1417. Serão válidas as propostas 
recebidas até às 18 horas do dia 19/11/2021. 
Ibiraçu/ES, 17 de novembro de 2021. Angela Mª 
Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Protocolo 749078

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 
002/2021

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão 
de Licitação, designada pela Portaria SAAE-ARA-
023/2021, torna público que a Licitação da TP 
002/2021, cujo objeto é EXECUÇÃO DE REDE 
COLETORA DE ESGOTO TRONCO, foi declarada 
DESERTA.
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

.
Protocolo 748783

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO - Nº  000040/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES, 
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela 
Portaria SAAE-ARA-Nº024/2021, torna público para 
o conhecimento dos interessados, que realizará 
licitação no dia e horário abaixo especificado. O Edital 
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e 
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas 
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do 
e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS DE 
1,5 M³/H, CLASSE B, MONOJATO, RELOJOARIA 
INCLINADA A 45°; PORCAS, TUBETES E ARRUELA/
JUNTA DE VEDAÇÃO PARA HIDRÔMETRO DN 15mm
ABERTURA PROPOSTAS: 02 de dezembro de 2021 
às 08:00H
INICIO DA DISPUTA: 02 de dezembro de 2021 às 
09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 748995

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000035/2021

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor 
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº 
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com 
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da 
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública 
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000035/2021
PROCESSO Nº 000076/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTO QUÍMICO PARA 
TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NO EXERCÍCIO 
DE 2022.
Empresa(s) Vencedora(s):
BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 23.647.365/0001-08:
Lote 6: no valor de R$ 60.400,00 (sessenta mil 
quatrocentos reais).

BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 23.647.365/0006-12:
Lote 3: no valor de R$ 216.000,00 (duzentos e 
dezesseis mil reais).

ECOCLORO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 
10.788.775/0001-27:
Lote 2: no valor de R$ 139.600,00 (cento e trinta e 
nove mil seiscentos reais).

SNF BRASIL COMERCIAL QUIMICA EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob o n.º 00.934.286/0001-82:
Lote 1: no valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil 
reais).
Valor total da Licitação de R$ R$ 455.000,00 
(quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais)
HOMOLOGADO EM: 17/11/2021

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 749266

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 às 20:11:10 Código de Autenticação: cc890dd3


